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Finest
GF Salmon

Erwachsene Hunde 
kleiner Rassen mit 
normaler Aktivität

Extra 
frischer Lachs 

+  

 Verpackungsgrößen :
 Art.-Nr.  554705  –    1 kg
 Art.-Nr.  554715  –    4 kg
 Art.-Nr.  554725  –  12,5 kg

Proteinquelle:

 ProVital  - Stärkt die 
Abwehrkräfte des Hundes mit 
Zellwandbestandteilen (Beta-
Glucane) aus natürlicher Hefe.

Vitalkomponente

Analytische Bestandteile: 
 Protein  25,5 %  Fettgehalt  15,0 %
 Rohasche  7,3 % Rohfaser  3,6 %
 Feuchtigkeit  10,0 %  Calcium  1,2 %
 Phosphor  0,9 %  Natrium  0,35 %

 normal  aktiv 

3 kg* 60g 70g 

5 kg* 80g 100g 

10 kg* 140g 160g 

15 kg* 190g 220g 

20 kg* 240g 270g 

25 kg* 280g 330g 

Fütterungsempfehlung
Empfohlene Futtermenge pro Tag

 Hergestellt ohne 
die Verwendung von : 

 Getreide Protein von
Landtieren

 Soja  Milch-
produkten 

10%
75%

25%

65%
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GF SalmonGF Salmonnormaler Aktivität
GF SalmonGF Salmon

Reich an Amaranth
 Wertvolle, glutenfreie 
Alternative zu Getreide.  

 Mit Meeres-Zooplankton (Krill) 
Natürliche Quelle verschiedenster 
Vitalstoffe wie Omega-3-Fett-
säuren, Astaxanthin, Enzyme.

 Eine besondere Rezeptur für besondere Fälle.  
 Durch die ausschließliche Verwendung von 
Fisch als tierische Proteinquelle, ist diese 
getreidefreie Rezeptur auch eine optimale 
Lösung bei Futterunverträglichkeiten oder 
Allergien.   Amaranth als hochwertige Alterna-
tive zu Getreide zählt zu den ältesten Nutz-
pfl anzen der Menschheit und liefert wichtige 
Nähr- und Vitalstoffe.   Reich an edlem Lachs 
schmeckt diese Rezeptur auch mäkeligen, 
kleinen Rackern besonders gut.   Reines Lachs-
öl und antarktischer Krill aus nachhaltiger 
Fischerei enthalten Omega-3-Fettsäuren in 
einer Form, die vom Körper besonders gut 
verwertet werden kann. 

Zusammensetzung:  Frischer Lachs (30 %); 
Amaranth (16,5 %); Kartoffelstärke; Erbsen-
mehl; Lachsmehl (8,5 %); Fischmehl aus 
Meeresfi schen (7,5 %); Meeres-Zooplankton, 
gemahlen (Krill, 4,5 %); Lachsöl (2,5 %); 
Pfl anzenöl (Palm; Kokos); Traubenkernexpel-
ler; Bierhefe, getrocknet (2,5 %); Johannis-
brotschrot, getrocknet; Lachs, hydrolysiert; 
Chiasaat; Rübentrockenschnitzel, entzuckert; 
Dicalciumphosphat; Natriumchlorid; Kalium-
chlorid; Kräuter, getrocknet (gesamt: 0,2 %; 

Brennnesselblätter, Enzi-
anwurzel, Tausendgül-
denkraut, Kamille, Fen-
chel, Kümmel, Mistel-
kraut, Schafgarben-
kraut, Brombeerblät-
ter); Yucca schidigera 

 *Gewicht ausgewachsen  

chlorid; Kräuter, getrocknet (gesamt: 0,2 %; 
Brennnesselblätter, Enzi-
anwurzel, Tausendgül-
denkraut, Kamille, Fen-
chel, Kümmel, Mistel-
kraut, Schafgarben-
kraut, Brombeerblät-
ter); Yucca schidigera

 Protein 
  

25,5 % 15 %
 Fett   

Tierisches
 Eiweiß 

Pflanzliches Eiweiß

Trockennahrung

SINGLE 
animal

PROTEIN
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